Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
тел.факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ
20 декабря 2022 года                                                                                  № 64/704
г. Лабинск
О новом  составе Молодежного Общественного Совета  при территориальной избирательной комиссии Лабинская
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  со статьей 10  Закона  Краснодарского края от 4 июня 1999 г. № 186-КЗ «Об избирательной  комиссии  Краснодарского края», постановления избирательной комиссии Краснодарского края  от 12 апреля  2016 года № 178/2516-5 «О Молодежном Общественном Совете при избирательной комиссии Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Лабинская РЕШИЛА:

1. Утвердить новый Состав Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Лабинская» (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Лабинская в  сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на системного администратора КСА ГАС «Выборы»  Чистякову Н.В.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
                                                     Ю.И. Несветайло
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                      С.П. Демиденко

Приложение

Сведения о Молодежном общественном совете

при территориальной избирательной комиссии  ЛАБИНСКАЯ

(Наименование ТИК)
9

(Количество членов МОС при ТИК/ИКМО)
«О составе Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Лабинская»,

№  64/704  от 20 декабря  2022 года

(Название, номер, дата постановления ТИК/ИКМО об утверждении состава МОС)
	№
	Ф.И.О.
членов Молодежного
 общественного Совета  (полностью)**
	Статус /
место работы (должность) или
место учебы (факультет, курс)***
	Возраст
и дата
рождения
	Номер
телефона
	Адрес
электронной
почты

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Соколова
Надежда Петровна,
Председатель Совета
	Начальник управления по делам молодежи администрации мо Лабинский район
	32 года
03.06.1990
	8-918-249-34-49
8861-69-7-21-25
	sokolina3@gmail.com

	2
	Ушакова
Олеся Сергеевна
Заместитель
председателя Совета
	главный специалист по работе с молодежью управления по делам молодежи администрации муниципального образования Лабинский район
	25 лет
02.12.1997
	8-918-161-99-69
	olesya.ushakova.1997@bk.ru

	3
	Тынянская
Юлия Сергеевна
Секретарь
	специалист по работе с молодежью управления по делам молодежи администрации муниципального образования Лабинский район
	32 года
07.04.1990
	8-906-436-92-18
	yatzenko_7@mail.ru

	4
	Петина
Яна Юрьевна

	главный специалист управления по делам молодежи администрации муниципального образования Лабинский район
	32 года
10.08.1990
	8-953-075-52-13
	petina.yana2017@yandex.ru

	5
	Халиулин
Алексей Андреевич
	специалист по работе с молодежью управления по делам молодежи
	27 лет
13.07.1995
	8-905-474-40-96
	razorr34@mail.ru

	6
	Баласанян
Роза Романовна
	главный специалист управления по делам молодежи администрации муниципального образования Лабинский район
	29 лет
16.11.1993
	8-918-192-00-39
	emirzyan@mail.ru

	7
	Марьинских
Татьяна Сергеевна
	ведущий специалист управления по делам молодежи администрации муниципального образования Лабинский район
	26 лет
30.07.1996
	8-989-231-47-37
	tat.zosya@yandex.ru

	8
	Вартанова
Элеонора Артуровна
	Преподаватель ГБПОУ «Лабинский медицинский колледж» МЗ КК
	28 лет
18.03.1994
	8-961-590-53-26
	missis.vartanova@mail.ru

	9
	Буйленко
Ксения Владимировна
	Библиотекарь Лабинской центральной библиотеки им. Д.С. Лихачева
	27 лет
10.11.1995

	8-952-852-06-50
	builenko95@mail.ru